EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2026SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA: COOPERATIVA DE TRABALHO DE SERVICOS ADMINISTRATIVOS E DE MANUTENCAO -

COOPERSAM, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 03.396.056/0001-03. OBJETO: É A CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DE FORMA CONTINUADA, DE APOIO AD

MINISTRATIVO, OPERACIONAL E APOIO DE SERVIÇOS GERAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 0301 / 0601 / 0501 / 0902 PROJETO ATIVIDADE: 2005 / 2051 / 2129 / 2133 / 2015 / 2027 / 2017

/ 2021, ELEMENTO DE DESPESA:  33.90.39.00.00 FONTE DE RECURSO 15000000 / 15500000 / 15400000 /

17040000 / 15001001 / 15001002 / 16000000 / 16050000 / 16003110 / 15430000.  VIGÊNCIA: DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 02 DE MARÇO DE 2027. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 02 DE MARÇO  DE 2026.

		2026-03-06T12:39:25-0300